ПРОЕКТ

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от                     г.   №
г. Петровск Саратовской области

О признании утратившим силу
решения Петровского районного Собрания
от 28.05.2015 г. № 64-342 «Об установлении
границ территории, на которой может быть
создана народная дружина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии
граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом
Петровского муниципального района, Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Петровского районного Собрания

от 28.05.2015 г. № 64-342 «Об установлении границ территории, на которой
может быть создана народная дружина».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Петровского
районного Собрания                                  А.Н. Михеев

Глава Петровского
муниципального района                                  Д.В. Фадеев